Martin Logan Prisliste - Januar 2026

MARTIN LOGAN

Produkt Salgspris
Neolith Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,
Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Saet 919.990
Special lak 8-10 ugers leveringstid Saet 1.190.000

Masterpiece Series

Renaissance 15A Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Saet 249.990
Expression 13A Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Seet 159.990
Impression 11A Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Saet 114.990
Classic ESL 9 Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Seet 74.990
lllusion ESL 34A Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Stk. 79.990
Focus ESL C18 Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,

Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white Stk. 49.990

Electromotion Series

ElectroMotion ESL X Satin Black Seet 46.990
Gloss Black Seet 49.990
ElectroMotion ESL Satin Black Seet 24.990
Gloss Black Seet 27.990
ElectroMotion EFX Satin Black Seet 35.990
ElectroMotion FX2 Satin Black Stk. 6.790
Electromotion ESL C Satin Black Stk. 19.990
Gloss Black Stk. 21.990

Motion Series

Motion XT F200 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 49.990
Motion XT F100 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 39.990
Motion XT B100 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 14.990
Motion XT C100 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 13.990
Motion F20 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 31.990
Motion F10 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 22.990
Motion B10 Gloss Black, Silk White, Walnut Saet 10.990

Motion C10 Gloss Black, Silk White, Walnut Stk. 8.990



Motion MP10
Motion Stand 25
Foundation Series
Foundation F2
Foundation F1
Foundation B2
Foundation B1
Foundation C1
Subwoofer
Depth 215
Depth 212
Grotto 15
Grotto 12

Abyss 10

Abyss 8
Dynamo 12

Dynamo 10

Dynamo Foundation 12
Dynamo Foundation 10
Tilbehar

Martin Logan ARC

SWT-X

Gloss Black, Silk White, Walnut

Black

Gloss Black
Gloss Black
Gloss Black
Gloss Black

Gloss Black

Gloss sort
Gloss sort
Gloss sort
Gloss sort
Gloss sort eller Satin hvid
Gloss sort eller Satin hvid
Gloss sort eller Satin hvid

Gloss sort eller Satin hvid

Bearstet sort m. Gloss sort top

Bearstet sort m. Gloss sort top

Rumkorriktions kit

Tradlgs sender/modtager modul

Der tages forbehold for trykfejl og priseendringer!

www.interceptor.dk

App styrring
App styrring
App styrring
App styrring
App styrring
App styrring
App styrring

App Styrring

ARC

ARC

ARC

ARC

ARC

ARC

ARC

ARC

Stk.

Seet

Seet

Saet

Seet

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

4.495

4.995

19.990

15.990

7.990

5.990

5.295

64.995

54.990

26.995

21.995

17.495

12.495

15.495

10.495

6.995

4.995

1.495

1.495



