

Martin Logan Prislister - Januar 2026



Produkt			Salgspris
Neolith	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Sæt	919.990
	Special lak 8-10 ugers leveringstid	Sæt	1.190.000
<i>Masterpiece Series</i>			
Renaissance 15A	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Sæt	249.990
Expression 13A	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Sæt	159.990
Impression 11A	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Sæt	114.990
Classic ESL 9	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Sæt	74.990
Illusion ESL 34A	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Stk.	79.990
Focus ESL C18	Artic Silver, Basalt Black, Cordoba Red, Deep Sea Blue, Desert Silver, Meteor Grey,		
	Rosso Fuoco Red, Walnut, Dark Cherry, Gloss Black og Gloss white	Stk.	49.990
<i>Electromotion Series</i>			
ElectroMotion ESL X	Satin Black	Sæt	46.990
	Gloss Black	Sæt	49.990
ElectroMotion ESL	Satin Black	Sæt	24.990
	Gloss Black	Sæt	27.990
ElectroMotion EFX	Satin Black	Sæt	35.990
ElectroMotion FX2	Satin Black	Stk.	6.790
Electromotion ESL C	Satin Black	Stk.	19.990
	Gloss Black	Stk.	21.990
<i>Motion Series</i>			
Motion XT F200	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	49.990
Motion XT F100	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	39.990
Motion XT B100	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	14.990
Motion XT C100	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	13.990
Motion F20	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	31.990
Motion F10	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	22.990
Motion B10	Gloss Black, Silk White, Walnut	Sæt	10.990
Motion C10	Gloss Black, Silk White, Walnut	Stk.	8.990

Motion MP10	Gloss Black, Silk White, Walnut			Stk.	4.495
Motion Stand 25	Black			Sæt	4.995
<i>Foundation Series</i>					
Foundation F2	Gloss Black			Sæt	19.990
Foundation F1	Gloss Black			Sæt	15.990
Foundation B2	Gloss Black			Sæt	7.990
Foundation B1	Gloss Black			Stk.	5.990
Foundation C1	Gloss Black			Stk.	5.295
<i>Subwoofer</i>					
Depth 215	Gloss sort	App styring	ARC	Stk.	64.995
Depth 212	Gloss sort	App styring	ARC	Stk.	54.990
Grotto 15	Gloss sort	App styring	ARC	Stk.	26.995
Grotto 12	Gloss sort	App styring	ARC	Stk.	21.995
Abyss 10	Gloss sort eller Satin hvid	App styring	ARC	Stk.	17.495
Abyss 8	Gloss sort eller Satin hvid	App styring	ARC	Stk.	12.495
Dynamo 12	Gloss sort eller Satin hvid	App styring	ARC	Stk.	15.495
Dynamo 10	Gloss sort eller Satin hvid	App Styring	ARC	Stk.	10.495
Dynamo Foundation 12	Børstet sort m. Gloss sort top			Stk.	6.995
Dynamo Foundation 10	Børstet sort m. Gloss sort top			Stk.	4.995
<i>Tilbehør</i>					
Martin Logan ARC	Rumkorrektions kit			Stk.	1.495
SWT-X	Trådløs sender/modtager modul			Stk.	1.495

Der tages forbehold for trykfejl og prisændringer!

www.interceptor.dk